
Věc: Objednávka - Informační dopisy ke změně poplatku za odpad, 
OBJ/OIC/40/05/00021/2021 k Rámcové dohodě č. DOH/40/01/001686/2008

(č.ČP 8-0099/2008)

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických 

činností MHMP 

000645S1 

CZ00064581
ICO:
DIČ:

bankovní účet: 
kontaktní osoba: Bc. Martin Kotouč,

DODAVATEL:

Česká pošta, s.p., provoz. Postservis České Budějovice

Zastoupená: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

kontaktní osoba: Ing. Fedák Lubomír,

Ing. Fedák Lubomír, Key Account Manager 

Nemanická 2208/16,370 20 České Budějovice 

47114983 

CZ47114983

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému

Stránka 1 z 5
FkkmaiKký -ttlJ ittll 
Ltrulikti uuuto |n>hk>u 
IMrvjVlbnJ?
Vytá: ACAlO.I MniCtallIlnír 
pimwi Jo: u-uio: ih imtjiui i":id



zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

I. Předmět plnění;

jednorázová zakázka na služby hvb řidni posty 

max. 90 000 ks informačních dopisu formátu A4, papír vhodný pro inkoustový tisk, kompletace 
do obálek CVb bilá bez okna, online potisk obálkv a distribuce na předané adresy formou 

obyčejného psaní.

< >b o u st ran n ý p) n ob a re vn v ti sk

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Cena za I ks informačního dopisu je 2,0142 Kc bez DPH

2.2. Cena distribuce 1 ks miormačního dopisu je 10 Kč s 0"” sazbou DPH

2.3. Uvedená maximální cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPI 1") je 

stanovena jako smluvní odměna ve vvši I OS 1 278 Kč. Tato cena je cenou nepřekročitelnou. 
V teto částce jsou žali r nul v veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci 
předmětu plnění, a to zejména nákladv na administrativní práce, na telekomunikace o 
poštovní styk v České republice a čas stráveny na cestě za účelem konzultací při zpracování 
předmětu plněn í na území hlavního města Prahy.

2.4. Dodavatel je plátcem DPI L DPII bude účtovaná podle platných právních předpisu. Cena 
včetně DPII činí 1 119 346 Kč.

3. Platební podmínky:
3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 

d o k I ad u (fa k t u ry) j ed n o rázově.
3.2. Paklura bude vyslavena společně s potvrzeným protokolem o předání zásilky do poštovní 

přepravv. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.
3.3. haklura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky
3.4. ha k l u ra b u de d o ru cen a n a ad resu p ra c o vi š t ě Ob jed n a t ele u veden oi i v záh I a v í ob j ed n á v k y.
3.5. Splatnost tak tur v bude stanovena na m inimálné21 dnu.
3.6. V\stavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve srnvslu zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, a musí obsahovat 
m in i mál né tvto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sidla, jejich ICO a DIC, bankovní spojení a údaj 

o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,
b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo tokturv, den v vstavení tokturv, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu doně o její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele 

stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

Stranka 2 z 5



37. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 

předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátil Dodavateli k opravě. 

Splatnost opravené faktury musí bvt stanovena opět na minimálně 21 dnú.

3.8. Oblednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený 
u banky v České republice, specifikovaný v léto obiednávce. Ke splnění závazku Obiednalele 

dojde odepsáním částky 7 účin Objednalele

4. Stanoveny termín a místo plnění;

4.1 .Objednatel |e povinen 07nám il Dodavateli přesné daliírn 7ahájen í prováděn í predmělu plnění 
(dále* jun „Datum zahájení prací") nej později do l měsíce po uzavření této objednávky. 

Dodavatel je povinen zacil s prováděním předmětu plnění do 3 dnú po datu zahájení prací.

5, Smluvní sankce;
5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku I. této objednávky zaplatí 

Dodavatel Objednateli smluvil i pokutu ve v vsi O,1! % z maximální ceny předmětu plnění 

včetně DPH stan o véně v článku 2. tělo objednávky za každý započatý kalendářní den 
prodlení až do řádného splnění teto povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájil provádění předmětu plnění podle článku 4.1 

objednávky je Dodavatel povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve v vši 0,1 °» 

z maximální ceny předmětu plnění včetně DPI I dlečl. 2. objednávky, nejméně však l .000,-Kč 

včetně DPI I za každv započatě den Ir vání prodleni.
5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na vyzvu Objednalele do 5 dnú od jejího 

doručen í.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu op roli odměně za 

p ro vede n í ve řej n é za k áz k v.
5.3.Zaplacením smluvních pokut dle léto Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 

náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky;

6.1 Smluvní sírany těl o objednávky výslovné souhlasí s lim, aby lálo objednávka byla uvedena 
v CenIrálníevidenci sm luv (Ck$) vedené hlavním méslem Prahou, klerá je veřejné přístupná 

a klerá obsahuje údaje o jejích účastnicich, předmélu, číselné označení lélo objednávky, 

dal um jejího podpisu a její text.
6.2 $ m 1 u vn í s I ran y p roh la šu j i. že s k u l eč n osl i u veden é v l é I o ob j ed n á vc e ne pováži i j i za ob c li odn i 

lajemslví ve smvslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. S m 1 u vní sIrany teto iibjedná vk v věslovně sjednávjj i, že u veřej něn i této objednávk v v registrli 
smluv dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o regi siru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl, m, Praha,

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz Ireti osob v poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, abv veškeré informace obsažené v této

Stranka 3 z 5



objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 

požádají.
6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 

unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.
6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.
6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsánv oběma Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak 

nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky.

Akceptaci objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1, 
datovou schránkou (48ia97h) nebo na e-mail:

S pozdravem

Za Objednatele:

Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru informatických činností MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Digitálně 
podepsal Ing. 
Lubomír Fedák 
Datum: 2022.01.25 
17:38:34+01’00'

Ing.
Za Dodavatele:

Lubomír
Fedák

Jméno a příjmení 

funkce

Stránka 4 z 5



Siranka 5 z 5


